

TILAISUUS: Osallistuminen yhteistyötapaamiseen Berliinissä Mecklenburg-Vorpommernin alueen kutsusta

OSALLISTUJAT LIITOSTA: Ville Valkonen ja Jenni Suominen

PAIKKA: Berliini, Saksa

AIKA: 23.1.2023

MUUT OSALLISTUJAT:

TILAISUUDEN OHJELMAKUVAUS:

Varsinais-Suomi on epävirallinen kumppanialue Saksan Mecklenburg-Vorpommernin kanssa. Muuttuneen maailmanpoliittisen tilanteen vuoksi Mecklenburg-Vorpommern on tekemässä strategisen tason suunnitelmaa Itämeren alueen yhteistyön kehittämistä ja edistämistä. Tätä varten alueella on perustettu väliaikainen neuvoo-antava toimikunta, jota on pyydetty toimittamaan raportti suosituksineen strategiaa varten keväällä 2023. Tähän liittyen järjestettiin Berliinissä yhteistyötapaaminen. Kokouksen keskeisenä tavoitteena oli keskustella Itämeri-yhteistyön tulevista painopisteistä alueellisesta näkökulmasta eri kumppanuusalueiden kanssa. Mukana oli Saksan lisäksi osallistujia myös Ruotsin eri alueilta (Västerbotten ja Skåne). Viron ja Puolan oli tarkoitus myös osallistua, mutta heidän tulonsa oli peruuntunut viime hetkellä.

Mecklenburg-Vorpommernin alueen tiede-, kulttuuri-, liittovaltio- ja Eurooppa-ministeri Bettina Martin toimikuntineen kutsuivat erityisesti Ville Valkosen yhteistyötapaamiseen Berliiniin 23.1.2023 Varsinais-Suomen edustajana. Lisäksi kv-erikoissuunnittelija Jenni Suominen osallistui tapaamiseen Varsinais-Suomen liiton edustajana.

TEHDYT PÄÄTÖKSET, KANNANOTOT YMS.

Keskeinen viesti Varsinais-Suomen osalta kokouksessa oli, että yhteistyö Venäjän kanssa on täysin pysähtynyt ja katseet tulee suunnata länteen ja yhteistyöhön Itämeren, mutta laajemmin myös EU:n suuntaan. Keskustelussa myös todettiin alueiden merkityksen olevan korkea ja sen myötä tiivis yhteistyö niin kansallisesti kuin kansainvälisesti on entistä tärkeämpää.

TAVOITTEET TILAISUUDESSA, TILAISUUDEN MERKITYS MAAKUNNALLE JA SAADUT TULOKSET:

Erityisenä tavoitteena oli tiivistää liitolle ja maakunnalle tärkeää Itämeren alueiden välistä yhteistyötä haastavassa geopoliittisessa tilanteessa sekä edistää keskusteluyhteyttä ja yhdessä määrittää kehittämisen painopisteitä eri Itämeren alueen maiden kesken. Lisäksi tapaamisessa keskusteltiin Mecklenburg-Vorpommernin ja Varsinais-Suomen alueen yhteistyön jatkosta kevään ja syksyn 2023 osalta.

LIITOLTA EDELLYTETTÄVÄT JATKOTOIMET:

Varsinais-Suomen liitto vastaanottaa Mecklenburg-Vorpommernin alueen Ministeripresidentti Manuela Schwesigin delegaation Turussa toukokuussa 2023. Tarkoituksen on keskustella aluetason yhteistyöstä maakuntajohtajan ja ministeripresidentin johdolla. Lisäksi selvityksessä on alueellinen yritystoimijoiden ja yritysten kiinnostus osallistua Mecklenburg-Vorpommernin alueella järjestettävään Business Day-tapahtumaan syksyllä 2023.

LUETTELO LIITTEISTÄ

Yhteistyötapaamisen kutsu/ohjelma.

Turku 25.1.2023

Päiväys ja allekirjoitus



Jenni Suominen, kv-asioiden erikoissuunnittelija

Varsinais-Suomen liitto